2024 年 1 月 5 日

各 位

会 社 名  株式会社ＣＣＮグループ

（コード番号 131A TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役社長    佐野 正憲

問 合 せ 先  常務取締役企画本部長  藁科 卓也

T E L  03-5289-9341

U R L  https://ccn-g.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

株式会社ＣＣＮグループ（本社：東京都千代田区 代表取締役社長：佐野正憲、以下「当社」）は、

本日 2024 年 1 月 5 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永守幸）

が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に対して、株式会社日本 M&A センター（本社：

東京都千代田区、代表取締役社長：三宅卓）を指定アドバイザー（J-Adviser）として、新規上場を申請

いたしましたので、お知らせいたします。

 当社は、「「コミュニケーション」を組織の象徴とし、IT の普及・浸透を通じて、明るく豊かな未来に

貢献する」という企業理念のもと、システム開発を主としたソリューションサービス事業と官公庁や自

治体からの各種調査を受託する社会環境調査事業を展開しております。

 特にソリューションサービス事業は、SAP SE 社を中心とする ERP（統合基幹業務）システムの導入

および、ERP システムで対応しにくい周辺業務のオープン系/Web 系開発に加え、企業が保有する様々

なデータ領域を取り扱うシステム開発など、コンサルティングから運用・維持までワンストップで行う

サービスを提供しております。

 当社は社内のシステム開発者に加え、外注先ビジネスパートナーと連携し、450 名の開発者体制で、お

客様のニーズに幅広く対応できる体制を整え、豊富なサービスの提供を実現してまいります。

 今後もこれらの事業を通じお客様のニーズに幅広く対応し、IT の普及・浸透を通じて、明るく豊かな

未来に貢献してまいりたいと考えておりますので、皆様には、引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上